
 

 Vý bor pro  ces tovní  ruch,  pa mátkovou péči  a  kul turu  

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 681  

e-mail: bohumila.munzarova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

ZÁPIS 2 
ze zasedání Výboru cestovního ruchu, památkové péče a kultury  

Zastupitelstva Libereckého kraje, ze dne 19. 2. 2019 
 

Přítomni:    PhDr. Hana Maierová, Miroslav Boreš, Ing. Jaroslav Čech, Mgr. Daniel David, Ondřej Hink, 

Mgr. Miloš Krčmář, Bc. František Kučera, Mgr. Petr Matyáš, Tomáš Ploc, Lukáš Pohanka, 

Ing. Stanislav Říha, Mgr. Josef Svoboda, Bc. Martina Sejkorová, DiS 

 

Omluveni: Mgr. Michal Panáček 

 

Hosté:  Bc. Anna Masáková, Mgr. Kateřina Horáčková, Ing. Barbora Luková, Mgr. Martin Féna 

 

   

Návrh programu zaslaný v pozvánce 

1. Zahájení, určení ověřovatele zápisu a schválení programu zasedání 

2. Kontrola plnění usnesení Výboru cestovního ruchu, památkové péče a kultury Zastupitelstva 

Libereckého kraje z jednání konaného dne 22. 1. 2019 

3. Hodnocení přijatých žádostí o dotaci v programu 7.1 Kulturní aktivity LK, 7. 2 Záchrana a 

obnova památek v LK, 7. 6 Podpora rozvoje cestovního ruchu v LK 

4. Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 28/19 snížení výdajů kapitoly 923 14 – Spolufinancování 

EU, odboru investic a správy nemovitého majetku – projekt „Modernizace Severočeského muzea v 

Liberci – 2. etapa“ a navýšení kapitoly 912 07 - Účelové příspěvky PO, odbor kultury, památkové 

péče a cestovního ruchu, poskytnutí mimořádného účelového příspěvku Severočeskému muzeu v 

Liberci, p. o. na dodatečné práce projektanta v rámci akce „Modernizace Severočeského muzea v 

Liberci – 2. etapa“  

5. Navýšení závazku spolufinancování projektu „Modernizace hlavní budovy Severočeského muzea 

v Liberci – 3. etapa“ 

6. Závazek spolufinancování projektu „Snížení energetické náročnosti sídla Vlastivědného muzea a 

galerie v České Lípě“        

7. Dotace na výkon regionálních funkcí knihoven v Libereckém kraji v roce 2019  

8. Přidělení dotace v rámci programu Podpora postupových soutěží a přehlídek neprofesionálních 

uměleckých aktivit 2019       

9. Rozpočtové opatření č. 57/19 - úprava kapitoly 91707 – Transfery odboru kultury, památkové péče 

a cestovního ruchu - přidělení dotací v rámci programu Podpora postupových soutěží 

neprofesionálních uměleckých aktivit 

10. Rozpočtové opatření č. 58/19 – alokace použitelných finančních zdrojů minulých rozpočtových 

období do rozpočtu kraje 2019 navýšení kapitoly 914 07 – Působnosti, odboru kultury, památkové 

péče a cestovního ruchu 

11. Aktuální informace z činnosti resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury 

12. Různé  

 

 

1. Zahájení, určení ověřovatele zápisu a schválení programu zasedání 

Jednání zahájila a řídila PhDr. Hana Maierová, předsedkyně Výboru CRPPK ZLK. Přivítala přítomné členy, 

hosty a konstatovala, že dle prezenční listiny je výbor usnášeníschopný. 

 

Průběh jednání:  

Byl schválen program jednání. Ověřovatelem zápisu z jednání Výboru CRPPK byl zvolen Mgr. Miloš 

Krčmář, který s návrhem souhlasil. Předsedkyně dala možnost členům vyjádřit se k zápisu č. 1/V/2019. 

Počet hlasujících byl 13.  



2 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 2/19/VCRPPK/7 
Výbor cestovního ruchu, památkové péče a kultury Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e   

program 2/V řádného zasedání konaného dne 19. 2. 2019 

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 13 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 VÝSLEDEK: přijato 

 

 

2. Kontrola plnění usnesení Výboru cestovního ruchu, památkové péče a kultury Zastupitelstva 

Libereckého kraje z jednání konaného dne 18. 12. 2018  

Stanoviska, usnesení VCRPPK k jednotlivým projednávaným bodům ze dne 19. 1. 2019 byla prezentována 

předsedou výboru na zasedání zastupitelstva kraje dne 26. 2. 2019 s tím, že ke všem projednávaným bodům 

výbor přijal doporučující usnesení. Členové VCRPPK vzali toto na vědomí. 

 

 

3. Hodnocení přijatých žádostí o dotaci v programu 7.1 Kulturní aktivity LK, 7. 2 Záchrana a obnova 

památek v LK, 7. 6 Podpora rozvoje cestovního ruchu v LK 

Program 7.1 Kulturní aktivity LK 

Usnesením č. 456/18/ZK ze dne 27. 11. 2018 schválilo Zastupitelstvo Libereckého kraje vyhlášení 

a podmínky dotačního programu Dotačního fondu Libereckého kraje – Oblasti podpory č. 7 Kultura, 

památkové péče a cestovní ruch, 7.1 Kulturní aktivity v Libereckém kraji. Program byl zveřejněn dne 3. 12. 

2018 s uzávěrkou příjmu žádostí dne 1. 2. 2019. Finanční prostředky pro tento program byly alokovány ve 

výši 2 000 000 Kč. 

 

Počet podaných žádostí celkem 109 

Hodnoceno bylo 104 žádostí 

Celková výše požadovaných dotací 4.349.365 Kč 

vyloučeno pro administrativní chyby 5 žádostí 

při alokaci 2.000.000 Kč by mohlo být podpořeno 45 projektů v plné výši a dalších 10 projektů se stejným 

bodovým hodnocením by bylo rozpočítáno do zbývající částky 

při navýšení alokace na 2 503 120 Kč bude v plné výši podpořeno 61 projektů. 

 

Diskuse 

Mgr. Svoboda, T. Ploc – Na základě zkušeností při hodnocení, navrhují upravit kritérií Programu 7.1  

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 2/19/VCRPPK/8 

Výbor cestovního ruchu, památkové péče a kultury Zastupitelstva Libereckého kraje  

p r o j e d n a l  

předložené žádosti v programu 7.1 Kulturní aktivity v LK 

d o p o r u č u j e  

odboru připravit materiál dle předložených podkladů a souhlasí s vyřazením 5 žádostí a s přiznáním dotací 

žadatelům 1 – 61 a vzhledem k počtu předložených kvalitních projektů navýšit alokaci  

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 13 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 VÝSLEDEK: přijato 

 



3 

 

Program 7.2 Záchrana a obnova památek v LK 

Usnesením č. 456/18/ZK ze dne 27. 11. 2018 schválilo Zastupitelstvo Libereckého kraje vyhlášení 

a podmínky dotačních programů Dotačního fondu Libereckého kraje – Oblasti podpory č. 7 Kultura, 

památkové péče a cestovní ruch:  

7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji, 

7.3 Stavebně historický průzkum 

Program byl zveřejněn dne 3. 12. 2018 s uzávěrkou příjmu žádostí dne 4. 2. 2019. Finanční prostředky pro 

tento program byly alokovány ve výši 10.560.000 Kč. 

 

7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji 

Počet podaných žádostí celkem 92 

Hodnoceno bylo 88 žádostí 

Celková výše požadovaných dotací 19.042.750 Kč 

vyloučeno pro administrativní chyby 4 žádosti 

při alokaci 10.560.000 Kč by mohlo být podpořeno 49 projektů v plné výši, v případě 26 žádostí je navrženo 

nepřiznání dotace, a to z důvodu nedostatečného bodového hodnocení jednotlivých projektů a vyčerpání 

alokace určené na program 

při navýšení alokace podpořeno 62 projektů,  

 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 2/19/VCRPPK/9 

Výbor cestovního ruchu, památkové péče a kultury Zastupitelstva Libereckého kraje  

p r o j e d n a l  

předložené žádosti v programu 7.2 Záchrana a obnova památek v LK 

d o p o r u č u j e  

odboru připravit materiál dle předložených podkladů a souhlasí s vyřazením 4 žádostí a s přiznáním dotací 

žadatelům 1 – 49, vzhledem k počtu předložených kvalitních projektů navýšit alokaci  

s c h v a l u j e  

zásobník projektů 50 - 62 

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 13 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 VÝSLEDEK: přijato 

 

7.3 Stavebně historický průzkum 

Počet podaných žádostí celkem 4 

Hodnoceny byly 4 žádosti 

Celková výše požadovaných dotací 192.500 Kč 

vyloučeno pro administrativní chyby 0 žádosti 

při alokaci 300.000 Kč byly podpořeny 4 žádosti v plné výši 

  

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 2/19/VCRPPK/10 

Výbor cestovního ruchu, památkové péče a kultury Zastupitelstva Libereckého kraje  

p r o j e d n a l  

předložené žádosti v programu 7.3 Stavebně historický průzkum 

d o p o r u č u j e  

odboru připravit materiál dle předložených podkladů a souhlasí s přiznáním dotací žadatelům 1 – 4,  

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 13 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 VÝSLEDEK: přijato 



4 

 

Program 7.6 Podpora rozvoje cestovního ruchu v LK 

Usnesením č. 456/18/ZK ze dne 27. 11. 2018 schválilo Zastupitelstvo Libereckého kraje vyhlášení 

a podmínky dotačního programu Dotačního fondu Libereckého kraje – Oblasti podpory č. 7 Kultura, 

památkové péče a cestovní ruch, program 7.6. Program byl zveřejněn 3. 12. 2018 s uzávěrkou příjmu žádostí 

dne 1. 2. 2019. Celková alokace programu byla ve výši 3.240.000 Kč. Ušetřené prostředky z dotačního titulu 

2 a 3 byly použity na navýšení titulu číslo 4. 

 

Řemeslná a zážitková turistika 

Počet podaných žádostí celkem 34 

Hodnoceno bylo 30 žádostí 

Celková výše požadovaných dotací 1.523.017 Kč 

vyloučeno pro administrativní chyby 4 žádosti 

při alokaci 1.200.000 Kč by mohlo být podpořeno 26 žádostí 

v případě 8 žádostí je navrženo nepřiznání dotace, a to z důvodu nedostatečného bodového hodnocení 

jednotlivých projektů a vyčerpání alokace určené na program 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 2/19/VCRPPK/11 

Výbor cestovního ruchu, památkové péče a kultury Zastupitelstva Libereckého kraje  

p r o j e d n a l  

předložené žádosti v programu 7.6 Podpora rozvoje cestovního ruchu v LK - Řemeslná a zážitková turistika 

d o p o r u č u j e  

odboru připravit materiál dle předložených podkladů a souhlasí s přiznáním dotací žadatelům 1 – 26  

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 13 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 VÝSLEDEK: přijato 

 

Podpora cestovního ruchu v turistických oblastech 

Počet podaných žádostí celkem 10 

Hodnoceno bylo 6 žádostí 

Celková výše požadovaných dotací 1.070.000 Kč 

vyloučeno pro administrativní chyby 4 žádosti 

při alokaci 1.000.000 Kč by mohlo být podpořeno 6  

v případě 4 žádostí je navrženo nepřiznání dotace, a to z důvodu nedostatečného bodového hodnocení 

jednotlivých projektů a vyčerpání alokace určené na program 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 2/19/VCRPPK/12 

Výbor cestovního ruchu, památkové péče a kultury Zastupitelstva Libereckého kraje  

p r o j e d n a l  

předložené žádosti v programu 7.6 Podpora rozvoje cestovního ruchu v LK - Podpora cestovního ruchu v 

turistických oblastech 

d o p o r u č u j e  

odboru připravit materiál dle předložených podkladů a souhlasí s přiznáním dotací žadatelům 1 – 6  

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 13 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 VÝSLEDEK: přijato 

 

 



5 

 

Podpora informačních center 

Počet podaných žádostí celkem 18 

Hodnoceno bylo 15 žádostí 

Celková výše požadovaných dotací 659.774 Kč 

vyloučeno pro administrativní chyby 3 žádosti 

při alokaci 600.000 Kč by mohlo být podpořeno 15  

v případě 3 žádostí je navrženo nepřiznání dotace, a to z důvodu nedostatečného bodového hodnocení 

jednotlivých projektů a vyčerpání alokace určené na program 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 2/19/VCRPPK/13 

Výbor cestovního ruchu, památkové péče a kultury Zastupitelstva Libereckého kraje  

p r o j e d n a l  

předložené žádosti v programu 7.6 Podpora rozvoje cestovního ruchu v LK - Podpora informačních center 

d o p o r u č u j e  

odboru připravit materiál dle předložených podkladů a souhlasí s přiznáním dotací žadatelům 1 – 15  

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 13 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 VÝSLEDEK: přijato 

 

Podpora nadregionálních témat a produktů  

Počet podaných žádostí celkem 7 

Hodnoceno bylo 7 žádostí 

Celková výše požadovaných dotací 613.000 Kč 

vyloučeno pro administrativní chyby 3 žádosti 

při alokaci 440.000 Kč by mohlo být podpořeno 7 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 2/19/VCRPPK/14 

Výbor cestovního ruchu, památkové péče a kultury Zastupitelstva Libereckého kraje  

p r o j e d n a l  

předložené žádosti v programu 7.6 Podpora rozvoje cestovního ruchu v LK - Podpora informačních center 

d o p o r u č u j e  

odboru připravit materiál dle předložených podkladů a souhlasí s přiznáním dotací žadatelům 1 – 15,  

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 13 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 VÝSLEDEK: přijato 

 

4. Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 28/19 snížení výdajů kapitoly 923 14 – Spolufinancování 

EU, odboru investic a správy nemovitého majetku – projekt „Modernizace Severočeského muzea v 

Liberci – 2. etapa“ a navýšení kapitoly 912 07 - Účelové příspěvky PO, odbor kultury, památkové péče 

a cestovního ruchu, poskytnutí mimořádného účelového příspěvku Severočeskému muzeu v Liberci, p. 

o. na dodatečné práce projektanta v rámci akce „Modernizace Severočeského muzea v Liberci – 2. 

etapa 

Projekt "Modernizace Severočeského muzea v Liberci - 2. etapa" je v realizaci. Stavební práce probíhají od 

května 2018. V průběhu realizace projektu (stavebních úprav budovy) však vyvstaly nové okolnosti, které je 

nutné řešit. Nová řešení však lze realizovat až v okamžiku, kdy bude mít dodavatel stavby stávající 

projektovou dokumentaci upravenou projektantem nebo doplněnou a upravenou o nové části. Předpokládané 

výdaje jsou 869.385 Kč vč. DPH, práce budou zadávány postupně dle skutečnosti, nevyčerpané finanční 



6 

 

prostředky budou muzeem vráceny dle rozpočtových pravidel Libereckého kraje. Vzhledem k tomu, že se 

jedná o nepředvídatelné okolnosti, není možné potřebné úpravy projektové dokumentace považovat za 

reklamaci stávající projektové dokumentace. Je tedy nutné tyto úpravy považovat za vícepráce a zpracovateli 

projektové dokumentace uhradit výdaje v návaznosti a v souladu na výkon autorského dozoru a autorská 

práva. 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 2/19/VCRPPK/15 (k návrhu usnesení pro 2/ZK/2019/33) 
Výbor cestovního ruchu, památkové péče a kultury Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s o u h l a s í   

Se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 28/19, kterým se převádí finančních prostředky z kapitoly 

923 14 – Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého majetku do kapitoly 912 07 – Účelové 

příspěvky PO, odboru kultury památkové péče a cestovního ruchu ve výši 900.000 Kč na zajištění potřeb 

Severočeského muzea v Liberci, příspěvkové organizaci na akci Modernizace Severočeského muzea 

v Liberci – 2 etapa. 

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 11 PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 VÝSLEDEK: přijato 

a  d o p o r u č u j e   

materiál Zastupitelstvu Libereckého kraje 

 

 

5. Navýšení závazku spolufinancování projektu „Modernizace hlavní budovy Severočeského muzea 

v Liberci – 3. etapa“ 

Předmětem materiálu je odsouhlasení navýšení závazku spolufinancování projektu „Modernizace hlavní 

budovy Severočeského muzea v Liberci - 3. etapa“, registrační číslo projektu 

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007863 (dále jen „projekt 3. etapy“). Tento projekt dosud nebyl schválen ke 

spolufinancování z fondů EU v rámci výzvy č. 76 Integrovaného regionálního operačního programu, ale je 

první v pořadí v zásobníku projektu čekajících na podporu.   

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 2/19/VCRPPK/16 (k návrhu usnesení pro 2/ZK/2019/33) 
Výbor cestovního ruchu, památkové péče a kultury Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s o u h l a s í   

s navýšením závazku předpokládané výše spolufinancování projektu Modernizace hlavní budovy 

Severočeského muzea v Liberci, 3. etapa do výše 6.000.000 Kč a jeho rozložení v letech 2019 – 2022 a 

snížením předpokládané výše předfinancování projektu Libereckým krajem na novou částku 0 Kč. 

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 11 PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 VÝSLEDEK: přijato 

a  d o p o r u č u j e   

materiál Zastupitelstvu Libereckého kraje 

 

 

6. Závazek spolufinancování projektu „Snížení energetické náročnosti sídla Vlastivědného muzea a 

galerie v České Lípě“    

Předmětem materiálu je odsouhlasení závazku spolufinancování a předpokládaného předfinancování 

projektu „Snížení energetické náročnosti sídla Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě“ (dále jen 



7 

 

„projekt“). Tento projekt byl předložen do 100. výzvy Ministerstva životního prostředí v rámci Operačního 

programu Životní prostředí 2014 – 2020 (dále také „OPŽP“). Závazek projektu je spočítán na základě 

dokumentace pro stavební povolení. 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 2/19/VCRPPK/17 (k návrhu usnesení pro 2/ZK/2019/35) 
Výbor cestovního ruchu, památkové péče a kultury Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s o u h l a s í   

se závazkem předpokládané výše spolufinancování daného projektu Libereckým krajem do výše 9.372.706 

Kč a jeho rozložením v letech 2019 – 2020 v případě, že danému projektu bude schválena dotace ze 100. 

výzvy Operačního programu Životní prostředí, s předpokládaným předfinancováním daného projektu 

Libereckým krajem do výše 5.237.000 Kč a jeho rozložením v letech 2019 – 2020 

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 11 PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 VÝSLEDEK: přijato 

a  d o p o r u č u j e   

materiál Zastupitelstvu Libereckého kraje 

 

7. Dotace na výkon regionálních funkcí knihoven v Libereckém kraji v roce 2019  

Dotace na výkon regionálních funkcí knihoven je součástí schváleného rozpočtu Libereckého kraje na r. 

2019.  Regionální funkce jsou v praxi uplatňované odborné knihovnické činnosti podle zákona č. 257/2001 

Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnických a informačních služeb (knihovní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, v jejichž rámci poskytuje krajská knihovna a jí pověřené knihovny 

základním knihovnám v kraji služby, které napomáhají rozvoji knihoven a jejich veřejných knihovnických a 

informačních služeb. 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 2/19/VCRPPK/18 (k návrhu usnesení pro 2/ZK/2019/25) 
Výbor cestovního ruchu, památkové péče a kultury Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s poskytnutím dotace na výkon regionálních funkcí knihoven v Libereckém kraji v r. 2019 následujícím 

knihovnám - Městské knihovně Česká Lípa, příspěvkové organizaci, ve výši 1.506.000 Kč, OLP/377/2019, 

Městské knihovně Semily, příspěvkové organizaci, ve výši 1.510.000 Kč, OLP/378/2019, Městské knihovně 

Jablonec nad Nisou, příspěvkové organizaci, ve výši 1.184.000 Kč, OLP/379/2019   

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 11 PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 VÝSLEDEK: přijato 

a  d o p o r u č u j e   

materiál Zastupitelstvu Libereckého kraje 

 

8. Přidělení dotace v rámci programu Podpora postupových soutěží a přehlídek neprofesionálních 

uměleckých aktivit 2019 

Zastupitelstvu kraje se předkládá k rozhodnutí poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu kraje Městu Desná 

v objemu 15.000 Kč v rámci programu Podpora postupových soutěží a přehlídek neprofesionálních 



8 

 

uměleckých aktivit. Postupové soutěže neprofesionálních uměleckých aktivit jsou unikátním 

celorepublikovým systémem koordinovaným zejména Národním informačním a poradenským střediskem 

pro kulturu NIPOS - ARTAMA na základě pověření Ministerstva kultury. Součástí systému jsou oblastní, 

krajská a národní kola přehlídek všech oborů neprofesionálního umění 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 2/19/VCRPPK/19 (k návrhu usnesení pro 2/ZK/2019/49) 
Výbor cestovního ruchu, památkové péče a kultury Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

 

s poskytnutím neinvestiční dotace z rozpočtu kraje v rámci programu Podpora postupových soutěží a 

přehlídek neprofesionálních uměleckých aktivit v objemu 15.000 Kč Městu Desná. 

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 11 PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 VÝSLEDEK: přijato 

a  d o p o r u č u j e   

materiál Zastupitelstvu Libereckého kraje 

 

 

Písemná informace - Rozpočtová opatření 

9. Rozpočtové opatření č. 57/19 - úprava kapitoly 91707 – Transfery odboru kultury, památkové péče 

a cestovního ruchu - přidělení dotací v rámci programu Podpora postupových soutěží 

neprofesionálních uměleckých aktivit 

10. Rozpočtové opatření č. 58/19 – alokace použitelných finančních zdrojů minulých rozpočtových 

období do rozpočtu kraje 2019 navýšení kapitoly 914 07 – Působnosti, odboru kultury, památkové 

péče a cestovního ruchu 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 2/19/VCRPPK/20 (k návrhu usnesení pro 2/ZK/2019/48) 
Výbor cestovního ruchu, památkové péče a kultury Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s o u h l a s í   

 

Rozpočtovým opatřením č. 57/19 a 58/19 

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 11 PRO: 11 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 VÝSLEDEK: přijato 

a  d o p o r u č u j e   

materiál Zastupitelstvu Libereckého kraje 

 

11. Různé  

12. Závěr 

Předsedkyně Výboru poděkovala členům za účast a ukončila jednání. 

 

 

 



9 

 

 

V Liberci dne 28. 2. 2019 

  

 

 

 

 

 

 

 

Schválila: ________________________________ 

PhDr. Hana Maierová 

předsedkyně Výboru cestovního ruchu, památkové péče a kultury Zastupitelstva Libereckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis ověřil: ________________________________ 

 

Mgr. Miloš Krčmář 

člen Výboru cestovního ruchu, památkové péče a kultury Zastupitelstva Libereckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bohumila Munzarová 

tajemníce Výboru cestovního ruchu, památkové péče a cestovního ruchu Zastupitelstva Libereckého kraje 



10 

 

 


